- a garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte l’ATI  C.O.S.M. Consorzio Operativo Salute Mentale con 

Vision Società Cooperativa Sociale e con S.O.G.IT  Croce di San Giovanni Onlus ha prestato una cauzione 

definitiva pari ad un importo di € 225.754,83 (=Euro 

duecentoventicinquemilasettecentocinquantaquattro/83), mediante la stipula di una fideiussione con la 

UNipolSai Assicurazioni Spa agenzia di Maniago (n. 131850455) e secondo le modalità e condizioni stabilite 

nel Capitolato Speciale e Schema di Convenzione; 

Con la presente nota, si chiede di procedere alla stipula della convenzione, ai sensi e per gli effetti dell'art.11 del